UBND HUYỆN BÌNH SƠN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:          /PGDĐT                Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Các Trường THCS, TH và THCS, Tiểu học,

và Mầm non công lập

Thực hiện Công văn số 1592/UBND ngày 24/5/2024 của UBND huyện về

việc rà soát các chế độ liên quan đến viên chức.

Trên cơ sở báo cáo nhu cầu kinh phí tiền lương do điều chỉnh Quyết định

nâng lương thường xuyên của các trường Trường THCS, TH và THCS, Tiểu

học, Mầm non. Phòng Giáo dục và Đào tạo đã tổng hợp báo cáo nhu cầu kinh

phí tiền lương do điều chỉnh Quyết định nâng lương thường xuyên.

Tuy nhiên, để đảm bảo số liệu đề xuất UBND huyện cấp kinh phí, Phòng

Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Trường THCS, TH và THCS, Tiểu học, Mầm

non rà soát lại số liệu báo cáo tổng hợp nhu cầu kinh phí tiền lương do điều

chỉnh Quyết định nâng lương thường xuyên (theo file tổng hợp gửi kèm).

Kết quả trường nào có thay đổi số liệu thì gửi báo cáo về Phòng Giáo dục

và Đào tạo trước ngày 19/3/2025; sau thời gian nêu trên, trường nào không có

báo cáo xem nhưng thống nhất với nội dung báo cáo tổng hợp nhu cầu kinh phí

tiền lương do điều chỉnh Quyết định nâng lương thường xuyên.

Đề nghị Hiệu trưởng các Trường THCS, TH và THCS, Tiểu học, Mầm

non nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                        TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Các bộ phận;

- Lưu VT(hoaict).

                                          Đinh Hùng Cường

V/v rà soát số liệu báo cáo nhu cầu

kinh phí tiền lương do điều chỉnh

Quyết định nâng lương

		2025-03-18T08:21:43+0700

		2025-03-18T09:55:05+0700

		2025-03-18T09:55:05+0700

		2025-03-18T09:55:05+0700

		2025-03-18T09:55:05+0700